Fecha Alta
F.Célculo/Modif.
Cédigo Usuario

27/02/2025 18:18:24
27/02/2025 18:20:10

Equipamiento

Interfaz

INSTRUMENTACION CONSOLA CONSOLA CENT C/TOMA CORRIENTE - 823
AUDIO/MULTIMEDIA AUTORRADIO/CD/MP3 SERIE 2 - 717
SEGURIDAD AIRBAG CONDUCTOR/ACOMPANANTE - 502
ACCESORIOS TAPA GUANTERA C/CIERRE - 845

TURBO-DIESEL 1248CC 55KW (75) - 199A9.000

MANUAL 5 VELOCIDADES

DIRECCION COLUMNA DIRECCION REG ALTURA - 011

FECHA FABRICACION 17/05/2016

COMERCIAL FURGON C/PUERTA LAT DR

LUCES FAROS ANTINIEBLA - 097

CLIMATIZACION AIRE ACONDICIONADO - 025

INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS ELECTRICOS DL - 028

Automatico
ESPANA ESPANA
Piezas
Cadigo Descripcion
0000052180658 Puerta tr dr
0001396510080 Puerta dl dr
0000052139343 Brazo sup puerta tr dr
0000052139339 Brazo inf puerta tr dr
0000052139151 Cerradura puerta tr dr
0000735545496 Manilla exterior puerta tr dr
0001354936080 Carril puerta tr dr
0001383717080 Carril inf puerta tr dr
0000052184308 Lateral dr carroceria
Pintura
Cadigo Descripcion
CHAPA
i GtP9001R Lateral dr carroceria Sustitucion
i GtP7401R Puerta dI dr Sustitucion
i GtP7801R Puerta tr dr Sustitucion

Marca - Modelo

CUM
Matricula
VIN

FIAT FIORINO/QUBO (225/300) (07-16)

VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE - 245
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA BLUE AND ME - 4J3

ASIENTOS ACOMPANANTE PLEGABLE - 4GQ

ACCESORIOS REJILLA SEPARACION CARGA MOVIL - 201/56K
ANTIPOLUCION NORMA EU5+ - 6Y4

DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD - 392

Ne SERIE 06C99960

N2 MOTOR 06105517

GENERAL BASE

ACCESORIOS PACK "MODELO DEL ANO" - 5XK
INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE CENTRALIZADO - 228

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Uds. Precio(€) I/D /D%
1,00 806,30
1,00 609,59
1,00 33,28
1,00 108,54
1,00 108,30
1,00 82,90
1,00 106,56
1,00 130,43
1,00 766,91
Uds. Precio(€) I/D 1/D%

Total(€)
806,30
609,59

33,28
108,54
108,30

82,90
106,56
130,43
766,91

Total(€)
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Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Varios
Total Varios

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

01/02/2025
0,00€
2.752,81€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
2.752,81€
0,00€
2.752,81€

0,00€

0,00€
0,00%
0,00€
0,00€
0,00€

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (30,30 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

2.752,81€
0,00€
490,18 €
3.24299€
0,00€

Pintura

Total I/D MO Pintura

Subtotal Importe MO
Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. (8,10 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total I/D Material Pintura
Subtotal material

Dto. sobre material (0,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura. Bicapa

N2 colores

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

Total sin franquicia
Total

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
490,18 €
0,00€
490,18 €
490,18 €
0,00€
490,18 €

0,00€
0,00€
3.242,99€

3.242,99 €
3.242,99 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociacion y

acuerdo particular.
NOTAS

%= Manual

% No Actualizada

Sin Precio

@ Documentado por GT Motive

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

4% Pieza prepintada
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